
JSP, s. r. o. 
Industrial Controls www.jsp.czČR Raisova 547, 506 01 Jičín

+420 493 760 811 • jsp@jsp.cz
SR Krivá 23, 040 01 Košice
+421 55 728 9811 • predaj@jsp.sk

Průmyslové armatury - OI2284CZ - 2019/05

UV 116 / 216
Uzavírací ventily s ručním kolem

Typ  Popis

UV 116  Uzavírací ventil ze šedé litiny EN-JL1040

UV 216  Uzavírací ventil z tvárné litiny EN-JS1025

Kód  Ovládání Ucpávky

S  ruční kolo  expandovaný grafit

Kód  Připojení        

1  příruba s hrubou těsnicí lištou 

Kód  Materiál tělesa / víka

3  šedá litina EN-JL1040 (UV 116)

4  tvárná litina EN-JS1025 (UV 216)

Kód  Jmenovitý tlak

16  PN 16 (UV 116)

25  PN 25 (UV 216)

Kód  Pracovní teplota

300  max. teplota 300 °C (UV 116)

350  max. teplota 350 °C (UV 216)

Kód  Jmenovitá světlost

XXX  DN 15 - 300 (UV 116), DN 15 - 200 (UV 216)

       Příklad objednávky: UV 116 S 13 16 / 300 - 50

• Uzavírací nebo vypouštěcí prvek pro kapalná a plynná média.

• Média: voda, vodní pára (pouze UV 216), vzduch a další neutrální 
 média kompatibilní s použitými materiály tělesa a uzávěru ventilu.

• Uplatnění v topenářství, horkovodních a parovodních okruzích.

• Provedení přímé, přírubové.

• Použití pro dlouhodobý bezúdržbový provoz se zajištěním 
 hermetické těsnosti armatury vůči vnějšímu prostředí.

• Jmenovitý tlak PN 16 a PN 25.

• Jmenovitá světlost DN 15 až DN 300.

• Materiál tělesa šedá litina EN-JL1040, tvárná litina EN-JS1025.

• Rozsah pracovních teplot +2 až +350 °C.


